
15. týden 
7. – 11. 12. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Procvičuji si pravopis. 
Hledám informace v různých typech textů. 

 
 
 
 

(pátek 11. 12.)  

 

Řeším slovní úlohy se zlomky a desetinnými 
čísly. 
Počítám obvod a obsah mnoho úhelníků. 
Rýsuji podle zadání.   (U 28, 37 - 39) 

 
 
 
 

(pátek 11. 12.)  

 

Získávám z různých zdrojů informace o 
období Třicetileté války. 

(různé materiály) 

Odevzdám Projektový sešit 
s vypracovanými úkoly. 

 
(pátek 11. 12.)  

 

Ukážu a pojmenuji, jednotlivé orgány 
lidského těla. 
Znám základní funkce jednotlivých orgánů. 

 

 

 

Vyhledám na Škole Online své úkoly. 
Promýšlím a plánuji kroky při práci na 
počítači. 

Na hodinu budu mít PS 
Informatika s Emilem. 

(čtvrtek) 
Na Škole Online si kontroluji, zda 
mám splněné všechny úkoly. 

(celoročně)  

 

OSV – pracuji se skupinou na společném 
úkolu. 
HV – zahraji rytmus podle poslechu a 
zpaměti. Zkouším rytmus zapsat notami. 
PČ, VV – Vytvořím obraz podle předlohy. 
TV – udržuji své tělo v kondici. 

Odevzdám sebehodnocení 
výstupů za 1. čtvrtletí. 

(pátek 11. 12.) 
Ve dny, kdy máme hodiny 
tělocviku, budu mít sportovní 
(pohodlnou) obuv a oblečení na 
ven. 

 

 
 
 I 
 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni. 

 S ohledem na zvýšenou nutnost větrání doporučujeme, aby měly děti ve třídě mikinu či 
jiné oblečení, které využijí v případě chladu. Stejně tak je nutné, aby děti měly roušky na výměnu 
– při mluvení rouška velmi rychle zvlhne a přestane plnit svou funkci. 

 Tento týden budeme pracovat v centrech aktivit na tématu Čechy a Evropa za třicetileté 
války. 

 Tento týden budeme mít  informatiku jen ve čtvrtek. 
 
 

Přejeme všem zdraví a co nejméně stresu   Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



15. týden 
7. – 11. 12. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Procvičuji si pravopis. 
Hledám informace v různých typech textů. 

 
 
 
 

(pátek 11. 12.)  

 

Řeším slovní úlohy se zlomky a desetinnými 
čísly. 
Počítám obvod a obsah mnoho úhelníků. 
Rýsuji podle zadání.   (U 28, 37 - 39) 

 
 
 
 

(pátek 11. 12.)  

 

Získávám z různých zdrojů informace o 
období Třicetileté války. 

(různé materiály) 

Odevzdám Projektový sešit 
s vypracovanými úkoly. 

 
(pátek 11. 12.)  

 

Ukážu a pojmenuji, jednotlivé orgány 
lidského těla. 
Znám základní funkce jednotlivých orgánů. 

 

 

 

Vyhledám na Škole Online své úkoly. 
Promýšlím a plánuji kroky při práci na 
počítači. 

Na hodinu budu mít PS 
Informatika s Emilem. 

(čtvrtek) 
Na Škole Online si kontroluji, zda 
mám splněné všechny úkoly. 

(celoročně)  

 

OSV – pracuji se skupinou na společném 
úkolu. 
HV – zahraji rytmus podle poslechu a 
zpaměti. Zkouším rytmus zapsat notami. 
PČ, VV – Vytvořím obraz podle předlohy. 
TV – udržuji své tělo v kondici. 

Odevzdám sebehodnocení 
výstupů za 1. čtvrtletí. 

(pátek 11. 12.) 
Ve dny, kdy máme hodiny 
tělocviku, budu mít sportovní 
(pohodlnou) obuv a oblečení na 
ven. 

 

 
 
 I 
 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni. 

 S ohledem na zvýšenou nutnost větrání doporučujeme, aby měly děti ve třídě mikinu či 
jiné oblečení, které využijí v případě chladu. Stejně tak je nutné, aby děti měly roušky na výměnu 
– při mluvení rouška velmi rychle zvlhne a přestane plnit svou funkci. 

 Tento týden budeme pracovat v centrech aktivit na tématu Čechy a Evropa za třicetileté 
války. 

 Tento týden budeme mít  informatiku jen ve čtvrtek. 
 
 

Přejeme všem zdraví a co nejméně stresu   Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


